i o Municîpio de Marat-an, no valor de R$ 92.768,00 (noventa e dois mil, setecentos e;

sessenta e oito reais).

j Art. 2.D Para cobedura das despesas decorrentes do art. 1.0, serviré de
I recurso a dotaçâo orçamentéria n.0 07.01.04.452.0021.2701 .3.3.90.30.00-7106, no valor
) de R$ 92.768,00 (noventa e dois mil, setecentos e sessenta e oito reais).
j '

Art. 3.O Esta Lei entra em vigor na data de sua publicaçâo.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTENEGRO, em 18 de
julho de 2005. '
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:
Data Supra.

I

PERCIVAL SO ZA OLIVEIRA,
. pr eito Municipal.

ERENI MACI L SZULCZEW SKI,

[...]

PPA 2002-2005 0 Programa 451.1 - Reestruturacao Urbana e a incluir na Lei de
Diretrizes Orqamentérias — LDO 2005, na Planilha de Metas Prioritarias da SMVSU, a
meta "Tratamento antipé para Estrada Geral de Santos Reis, da RS 470 até a divisa com
o Municipio de Marata", no valor de R$ 92 768,00 (noventa e dois mil setecentos e
sessenta e oito reais).

Art. 2.° Para cobertura das despesas decorrentes do art. 1.°. servira de
recurso a dotacao orcamentéria n.° 07.01.04.45200212701.3.3.90.30.00-7106, no valor
de R$ 92.768.00 (noventa e dois mil, setecentos e sessenta e oito reais).

Art. 3.° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicacao.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTENEGRO. em 18 de
julho de 2005. ’

O REGISTRE—SE E PUBLIQUE—SE:
Data Supra.

PERCIVAL SO ZA OLIVEIRA,
Pr eito Municipal.f

ERENI MACI L SZULCZEWSKI,